АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2022									№ 208
ст-ца Новопокровская

[bookmark: _Hlk121388051][bookmark: _GoBack]Об устройстве линий уличного освещения
на территории Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

	1.Провести работы по устройству линий уличного освещения в ст-це Новопокровской по адресам:
ул. М. Горького,
ул. Северная -ул. Пушкина (до ул. Заречной),
ул. Пушкина (от ул. Заречной до ул. Почтовой),
ул. Некрасова,
ул. Карякина,
пер. Почтовый,
ул. Суворова (от ул. Заречной до автодороги ОП ОЗК 007),
ул. Набережная(от ул. Широкой до ул. Хлеборобной),
пер. Комсомольский,
ул. Пролетарская,
ул. Линейная.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                          А.А. Богданов